дл
я
 ч
и
с
ты
х
и
 м
ед
и
ц
и
н
с
ки
х
п
о
м
ещ
ен
и
й
    Весь товар проходит обязательную процедуру сертификации
1 5
Драйвер аварийного питания и аккумулятор на 3 часа автономной работы
(В комплекте)
 V-A1-084-027-4100K 3х9W=27W 4100K 2500Lm
 V-A1-083-027-6500K 3х9W=27W 6500K 2900Lm
 V-A1-081-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm
 V-A1-080-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm
*Аварийное исполнение:
V-01-083-027-6500KV-01-080-036-6500K
 ` Светодиодные модули Varton 3528 SMD 18х0.5W LED = 9W
 ` Драйвер Varton 40W / 30W
 ` Размер 595х595х55 мм
 ` Цветопередача 80-92 Ra
 ` Температурный режим от -20°С до +50°С
 ` Входное напряжение AC176-264V
 ` Частота сети 50-60Hz
 ` Срок службы светодиодов 50 000 часов
 ` Гарантия 3 года
 ` Степень защиты оболочки IP54
 ` Размер упаковки светильника 625х615х60 мм
 ` Kп светового потока ≤ 1 %
 ` PF ≥ 0,96
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
 V-01-085-027-2700K 3х9W=27W 2700K 2300Lm
 V-01-084-027-4100K 3х9W=27W 4100K 2500Lm
 V-01-083-027-6500K 3х9W=27W 6500K 2900Lm
 V-01-082-036-2700K 4х9W=36W 2700K 3200Lm
 V-01-081-036-4100K 4х9W=36W 4100K 3400Lm
 V-01-080-036-6500K 4х9W=36W 6500K 3800Lm
Светодиодный светильник 595х595х55 мм
со степенью защиты IP54
Корпус
 ` Цельнометаллический сварной корпус из листовой стали с